十堰铁塔基站租赁协议

出租人（甲方）： 十堰市城市公交集团有限公司
承租人（乙方）：
第一条  基本情况
1.1 基站位于        （经度：/维度： /   )站点名称：       站点编码：/，面积     /    米，出租物所有人或使用人为：甲方 ，联系人：    联系电话：8111935。
1.2 甲方保证所出租的物业（含附属设施）具备合法的权属且有权签署本协议。
第二条   租赁用途
2.1乙方承租上述物业用于放置确认的通信设备（含运营商）。
2.2在乙方或通信运营商进行设备安装调试及日常维修时，甲方应提供人员、设备出入物业的通道。
第三条   租赁期限
3.1基站租赁期自    年   月   日至    年    月     日，共计壹年。
第四条   租金
4.1 基站年租金（含税）为    元整。人民币（大写）      元整（¥：    ）。
4.2 租金按年一次性结算，甲方在合同签订后一个月内向乙方提供税务部门的正规发票，乙方在收到发票后的第 三  个工作日支付。
4.3租赁期间，因使用出租物业及附属设施而发生的水、电等费用由乙方自行承担。
4.4乙方如增加设备，应支付相应租金，费用由双方共同协商。
4.5甲方收款信息：
户  名：十堰市城市公交集团有限公司
开户行：农商行营业部
[bookmark: _GoBack]账  号：82010000001207864
第五条  维护维修
5.1 对于物业因自然属性或合理使用而导致的损耗，由甲方负责修复并承担费用。因乙方保管不当或不合理使用造成的损坏以及人身伤害，乙方负责维修或承担赔偿责任。
第六条  质量要求
6.1乙方安装的设备必须达到环保标准等相关质量要求，若未达到标准导致侵权，甲方有权解除本合同，乙方应在合同解除后3日内自动拆除相关设备，侵权责任由乙方承担。
第7条  违约责任
7.1乙方未按协议约定时间付款的，除及时补交拖欠费用外，每逾期一天，还应按照拖欠费用的日万分之五向甲方支付违约金。
7.2除法定或约定解除协议情形外，任何一方擅自单方解除协议的，应向对方支付租金总金额10%的违约金。
第8条  不可抗力
8.1因不可抗力或市政府及甲方整体规划需要，致使合同不能继续履行的，乙方应无条件服从，并即刻终止合同，不属违约行为，甲方不承担任何责任。
第9条  争议解决
9.1本协议执行中发生争议，双方应通过协商解决，一方不愿调解或协商不成的，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第十条  合同生效
10.1本协议一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，经双方授权代表签字并加盖公章后生效。
甲方(盖章)：                 乙方(盖章）:
授权代表（签字）：           授权代表（签字）：
年     月     日